WAIT & BUILD

POWERED BY AXELOR

Infolist

Zakladni udaje:

Nazev

Typ

ISIN

Obhospodarovatel
Administrator
Depozitar

Auditor

Datum prvniho vydani 1A
Aktiva ve fondu
Aktualni hodnota IA
Cislo bankovniho G&tu
Minimalni investice
Min. nasledna investice
Oceriovani

Investi¢ni horizont

AXELOR - tfida A

Axelor Fund SICAV a.s., Axelor Fund,
WATT & BUILD podfond-tfida A

Fond kvalifikovanych investort
CZ0008051224
CODYA investicni spolec¢nost, a.s.

CODYA investicni spolecnost, a.s.

UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, a.s.

TPA Audit, s.r.o - ¢. opr. 080
24.11.2023

237 575 012,30 CZK

1,1970 CZK
1388059352/2700

1000 000 CZK

100 000 CzK

mésicné (forward pricing)

doporuceno déle nez 5 let

Platnost udaju pro ob

dobi: 01.11.202

CODYA

INVESTICNI SPOLEENOST

5 .30.11.2025

Vykonnost tridy A:
3 mésice 2.09 %
6 mésicu 4.38 %
1 rok 14.92 %
3 roky -% p.a.
5 let -% p.a.
Od zalozeni 19.70 %
Historie vyvoje hodnoty kurzu
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Rizikovy stupen:

Nizsi riziko Vyssi riziko
Rizika fondu:

Veskera rizika jsou popsana ve Statutu fondu, Klicovych
informacich fondu (KID). Upozoriiujeme zejména na zvysené
riziko spojené s investicemi do podilt spole¢nosti specializujicich
se na vystavbu a provozovani obnovitelnych zdroji v regionu
Ceské republiky.

Investicni strategie:

Portfolio fondu budou tvofit primarné podily v Obchodnich
spole¢nostech v Ceské republice a regionu EU zaméfujicich se
na vystavbu a provoz obnovitelnych zdroji energie, dale pak
poskytovani financovani témto spolecnostem prostrednictvim
uvérq, zapljéek a dluhopist.

Profil investora a upozornéni:

Investice do Fondu je urcena pro kvalifikované investory
v souladu s platnou legislativou, jejichz referencni ménou je
Ceska koruna (CZK). Tato investice je zejména vhodna pro
dynamické kvalifikované investory, ktefi hledaji doplnék svého
portfolia zaméfeny na financ¢ni sektor. Podil této investice
v portfoliu investora by nemél presahnout 10 % jeho majetku
aje vhodny pro investory, ktefi si mohou dovolit odlozZit
investovany kapital nejméné na 5 let. Investor by mél byt
schopen nezaménovat ptirozené kolisdni hodnoty investicni
akcie za hrozbu ztraty hodnoty investice a odolat pred¢asnému
ukonceni investice. Investi¢ni spoleCnost upozornuje, Ze
hodnota investice do Fondu muzZe klesat i stoupat a ndvratnost
puvodné investované ¢astky neni zarucena.

Aktualni komentar:

V pribéhu roku 2025 jsou akumulovany nové investice a
podfond aktudlné disponuje aktivy ve vysi cca 237 mil. CZK.
Fond vlastni 100% majetkové podily v 7 spole¢nostech, HoldCo
Spain s.r.o., Apollo Mydlovary s.r.o., Apollo Olomouc s.r.o.,
Apollo Bohemia s.r.o., Apollo Europa s.r.o., Apollo Moravia s.r.o.
a Energy Hub Vysocina s.r.o., které se zaméruji na obnovitelné
zdroje energie. Diky inflow do fondu nyni podfond disponuje
hotovosti na urovni téméf 32 %, které jsou uloZeny na
terminovanych vkladech a pfipravuje se jejich zainvestovani.

Naklady a poplatky:

Vstupni poplatek

Vystupni poplatek

TER pro rok 2024

maximalné 5 %

*10 % do 2 let od vydani IA
* 5% do 3 let od vydani IA
* 0 % po 3 letech od vydani IA

Rozdéleni dle typu aktiv:

SPV

Cash

Rozdéleni dle mén:

CzK

EUR

Rozdéleni dle region:

Ceska republika
Nejvétsi pozice:
Nazev

HoldCo Spain s.r.o.
APOLLO Mydlovary s.r.o.
Apollo Olomouc s.r.o.
Energy Hub Vysogina s.r.o.
Apollo Bohemia s.r.o.
Apollo Europe s.r.o.

Apollo Moravia s.r.o.

* SPV — majetkova ucast

Typ*
SPV
SPV
SPV
SPV
SPV
SPV

SPV

4.39 %

68.52 %
31.48 %

98.21 %
1.79 %

100.00 %

ISIN Hodnota
- 32.88 %
- 28.27 %
- 6.90 %
- 0.43 %
- 0.02 %
- 0.02 %
- 0.02 %
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